Av. João Naves de Ávila, 2121 – Campus Santa Mônica-38408-100 – Uberlândia – MG

EDITAL DE 29 DE JUNHO DE 2010

O Pró – Reitor de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da
Portaria/R/nº 1.046, de 12 de dezembro de 2008, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União de 16 de dezembro de 2008, seção 2, p. 16; e
conforme o Edital nº 029/2010, publicado no D. O. U em 05 de abril de 2010, página 121, seção
3, cuja retificação foi publicada no D. O. U em 08 de abril de 2010, página 70, seção 3,
HOMOLOGA  e torna público, nos termos do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de
2009, o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos, realizado pela Escola de Educação
Básica da UFU/ESEBA.

Homologação nº 101

Área: Alfabetização Inicial.
Nº de vagas: 06.
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1º lugar: Kellen Cristina Costa Alves Bernadelli.
2º lugar: Mariane Ellen da Silva.
3º lugar: Márcia Martins de Oliveira Abreu.
4º lugar: Clarisse Carolina Ortiz de Camargo.
5º lugar: Priscila Gervásio Teixeira.
6º lugar: Laís de Castro Agraneto.
7º lugar: Cynthia Souza Alves Caetano.
8º lugar: Beloni Cacique Braga.
9º lugar: Patrícia Carvalho Pacheco.
10º lugar: Ana Cláudia Teobaldo Teixeira.
11º lugar: Rejane Alves Silva Debs Procópio.
12º lugar: Tatiane Cristini da Silva
13º lugar: Priscila de Freitas Longano.
14º lugar: Maria Irineide de Araújo Trindade da Silva.
15º lugar: Janine Cecília Gonçalves Peixoto.
16º lugar: Cristiane Nascimento Martins.
17º lugar: Daniela Silva de Paula.
18º lugar: Eliane Gonçalves Noronha.
19º lugar: Tânia Lúcia Vieira Couto Ribeiro.
20º lugar: Nádia Carvalho Arcênio Fraga.
21º lugar: Letícia Borges de Oliveira.
22º lugar: Maria Betania Tenório Nunes.
23º lugar: Karlla Godoi de Oliveira Santos.
24º lugar: Vivian Santos de Oliveira.
25º lugar: Patrícia Santos do Nascimento.

Sinésio Gomide Júnior